
mellan Anarkisten och kul- Wilhelm Mari har lyckats 

turspridaren Em
ma Goldman på 
besök i Canada.

Maktgrupperna i Ki
na villiga till efter

gifter mot utlän
ningarna.

Minister Forke fram- Canadas totala veteskörd
der 1926 belöpte sig til 

406^69.000 bushel

F örsoning sry ktena 
prins Carol och prinsessan 
Helena sakna all grund.

Regeringen begär 
anslag för Hudson 

Bay järnvägens 
fullföljande.

un-
bilda koalitionsregering i 

Tyskland. lägger en intres
sant immigra- 

tionsplan.
Förtroendevotum i riksdagen med 248 
röster mot 223 sedan prssident Hm- 

denburg godklnt ministerlistan.

Stjirrn.ngen « Rumänien pistås vara 
fOr prinsens återinsattar.de i Sina 

rättigheter.

Vetearealen i landet var for-idet 
år 1.000.000 acre%^stbrre än 

under 1S25.
Kommer i Winnipeg att före- ' 

läks om skandinaviska 
dramaturger.

Fredskamp är kuhur.

Har redan träffat överenskom
melse med Ontario angaende 

planen.____ j tMirt over^oregftrnde års skortlt-rasul
Stort intresse för förslaget. ;tal <xh '"nli*' i1, - uppgo a to-

— --------- j tals körde n av v »t- till 4"< ,289.000'
finadi» Iromlgrallonslulnlater. Hon bn.M mo, .......................  IMS

Robert Forke. har i daa.ro. framlagt vet-arealen har ldl.it nioksd med an 
ett synnerligen Intressant kolonts - (e(ar umhI.hOv avre» o. h omfattar (or 
ringaloralag for manlig ungdom, o. b näl varande fett lamlororide av 22.7»* 
har också träffat o.erenakomm-lve 44, lD(|„, WS4. im.T b|ev.
med provinsen Ontarios regering om ,lffrtirna (or ,kr)r,, „ art.a| respektive 
placerandet av $wl ynglingar att an- Mf.Md.SZS bu.hel och 22 u<-U2*1 ai-re.

Kellog förklarar att Vnited 
State* endast vill beskydda 

sina intressen.

$5,600.000 beräknas nödvändiga 
för arbetets utförande 

under 1927.

Tyekhugd har efter stora »vårtghe- 
i.ler erhållit sin koahtlocsmlnister och 
j rikskansler Mari har ånyo lyckat* 
samla de olika partierna till en ge
mensam regering Majoriteten av re- 

starkaste ; geringsmedlemmania utgöra# av hö-

Dominion Boreati uf Slatlstic# har i
M*- v prln#eg*an Hele- 

avresa till Itaiien, 
ipeUka 'ritningarna medöe 

arrangerad för 
ft prln* Carol skulle bliva i tillfälle

Itumanle
Idagarna framlagt en intre

Sympatier för Kina. Stora brokonstruktioner.
Anarkismens
mn I vår lid är säkerligen Emma Ir-rmän från tiden vid republikens bli-- •mmaturaffa tro»1 tin gemål och 

försöka åstadkomma
personer att de olika * maktgrupperna *n*,lsn <lem

närmaste vänner

I *•« offSrlellt meddelande till Lon- j 
doa, framhållen det från tlUförlHJ

Ar 1927 kommer att bliva ett remark
abelt flr för Hudson Huv-jarnväg* n» 
konstruktion När parlaim ntet sam
las till session den 8 dennes kommer

en forsonliig 
En av prluReesaos 
påstår emellertid 

att detta rykte saknar allt fog. 
avresan skett nteslutande för att hen-

dande. meu det förtroendevotum. tys
ka riksdagen avgivit för regeringen 
torde få ense* som ett gott förebud 
för en lyckosam .arbetstid Inom riks
dagen. President Hindenburg mottog 
i fredags regeringsmedlemmarna vid 
deras första konselj och.uttryckte vid 
(ietta tillfälle sin glidje över att riks
kanslern lyckats i ellt viktiga och svå
ra upptirag

Regeringen har fått följande sam
mansättning Vilhelm Mari. rege
ringschef och rikskansler; Gustaf 
Stresemann, utrikesminister; Heln- 

; rich Koehler, finansminister. Otto 
Gessler, försvarsminister; Walter 
Graef. justitieminister; Hans von Wil- 
deiner-Llndau. Inrikesminister; Julius 
Curtlus, ekonomiminister: Heinrich 
Bra urns. arbetsminister;
Schlelz. hålsovårdsmlnlsler; 
helm K och. kommunikationsminister; 
Dr. Scharzel, post- och telegrafminis

Goldman, kvinnan som Dvat och stri
dit for sina ideal som ingen annan, 
kämpat och blött för sina åsikter och 
inspärrats bakom fängelse gallren för

1 Kina åro villiga till vt 
ler beträffande de t 1.

eftergif- 
ide* Ifosatu 

utlånningarfia Kå långe. Kinas själv-
h att en motion med begäran om ett anslag 

sv $5.000.000 för Järnvägsarhetei 
ipptagas till behandling, 
dag är det största, som någonsin be

for detta ämhi

itt mod att söka sprida sina låror atton. prins Mlebael. under vinter- i _ _ _ _slyre ej kommer all kontrollera->• från 
utländska makters sida. vill såra, 
syd- aom nordarmén# intiara inte In 
kråkta på tiilånnlngariiis Intreaaen t *
landet
la« w kså att Storbritannien förkla
rat »ig un »ka garantera såväl IVkm- I’** rots* gäst 
regeringen »om Nationalist regeringen |

Enligt denna statistik skulle alltså 
föregående år? skord givit ett genom 
snlttsutbvte av 17.8 bushel per aere. 
vilket iKir Httse* lillfrattraiällaml1 med 
tanke på det synnerligen dåliga väd
ret under bårgnlngstlden 
man 1925 års ypperliga resultat är 
emellertid det gångna Arets skördere
sultat det bästa, som någonsin upp v i 
sats 1 Canada, vilket vittnar om fort
satt utveckling av landets naturresur
ser och hävdar dess rangställning 
som veteexportör.

Även havreskörden var synnerligen 
K od och uppvisar ett resultat av till
sammans 404.598.000 bushel från 13.- 
494.760 a c rea, vilket ger ett med el re
sultat av 30 bushel per aere 
1925 blev

Detta antbb ti skulle få vistas i ert land med 
mildare klimat än Rumäniens 

man kom till Floren CPri ti
den 27 janu 

art »*fier att ha tillbringat Ivennc da
gar I Rum wttn det italienska kun g;.

gärts av regerlngt n 
mål (ä-h mun får gå tillbaka till 1914 
och 1915 för att finna ens ett llllnär- 

så stort belopp.

JM

f detta samnianhun* mrtiti"
Undantar nelsev

Mr Cha* Dunnlng har blivit IntvrIFrån Bukarest meddela» att stäm- ■ vjuad om arbetsprojektet och den ur- 
telaplan. som kommer att föreläggas 
>arlamenlet. men har förklarat sig ic- 
te vilja ingå på några som helst ut- 
alanden, förrän frågan kommit upp 

till behandling Så mycket torde emel
lertid kunna konstateras att rappor
terna Över föregående års arbete er- 
hålltta fråh C N R. och dessa visa 
att linjen meljlji The Ras och milpost 
85 befinner sig I ett förstklassigt 
skick, men efter denna milpoet befin
ner sig linjen ännu Inte I t ru fl kabel t 
skick

ningen för Prins Carol vore synneriLvisaa eftergifter i alns fordringar b»
träffande koncession erna 1 landet.' *en gynnsam. och ansträngningar äro 
Dessa eftergifter ekulle enligt utsago »Jorda för hans återlnsåttande i sina 
gilla Hankau och Tientsln »arot plat- ' k*ala rättigheter. De flesta politiska

Det 1 panterna med undantag av det libera
la. ha oppet förklarat sig 1*favör tv 

h tidningarna 
äro i allmänhet mycket vänliga för 

förut haft visst planens realiserande.

9- i

/•ser 1 närheten av dessa ståder.
ta skulle också- gälla eftergifter av 
tias kontroll över de olika munlcipal prinsens återkallande Martin

Wll-samhållenaa »Jälvstyrand«-ratt. över 
vilka engelamånneri
Inflytande

Vtiikesminlater Kello*
Under tiden vistas emellertid prln- 

off» ntllg. i sen fortfarande i Par
Under

emellertid genomsnittsre-teroch har dår
gjord* 1 da garn'i 1’. S # gtrlkeedepar- {blivit i.iHinakad att l»*gäru polisen# u Den nya regeringen har samman- 

»all# av medlemmar 1 följande olika 
pgftler: Arbetarepartiet, folkpartiet, 
nationalpartiet, och katolska partiet, 
det vill säga den så kalladfr centern.

sultatet 35 bushel per aere och under 
1920—24, 34 bushelihtemeuu ställning ti!) Kina och fram j hjälp mo' Mnie Zfzl Lambrino, hans j 

h«»M att Amerika un#»ade uttala sio j morganlikka gemål Mellan de bagge t 
sympati for Kina. samtidigt som det råder nämligen sedan en tid tillbaka

- i ; - • * • ..................• ■ • ■■ -
för suveränitet men ville samtidigt 
vsrna landets revolutionlsier for nåx 
ra aom helst åtgärder mot de i Kina 
boaatta amerikanarna, ty så länge ki 
nealska legeringar underlåta att lam 
na utlänningarna de beskydd, de Ifcg- 
ilgen äro berättigade till, kommer U 
Bra flotta att beakydda deo.

Från Leningrad har officiellt tete-

Areulanialet un » 
ders teg under 1926 med ungefär 1,200,- 
000 avres 1925 års areal

1927 års prt gram. omtatl.ir 
bland annat o<ksä ett stort brohygg-1 «| nadsprojekt exh det är meningen att 

Korn skörden uppgick under 1926 t v en ne betydande brospann komma 
tUl 1V3.651.000 bushel fördelade på, uti sträckas över Llmeetone Rvler. 
3,794.718 aere vilket uppvisar ett ge-

Hon. Robert Forke.
ra t i att Mnie Lambrino arrangerat 
demonstrationer ulanfor prinsens vil
la. och under ropet Pappa, pappa, 
försökt vä^ka ovilja mot honom 
Polisdirektoren har for den skull måst Vid sidan av Debbs torde hon intaga I 
anmeda Mme. Lambrino gtt ej besöka platsen som den starkaste av den ny- 
prtnftfQ och samtidigt beordrat tven- a vät klens revisionistiska namn. och j 
ne detektiver att dag och natt vaka ö* i denna dag intar hon en egen »är
ver hans säkerhet ställning som kulturspridare av stör

sta betydelse Låt vara att hennes | 
namn av många namnes med en 
akllig axelryckning och hennes läror 
kallas abnorma, men ligger det inte ert 
viss fruktan bakom desa försök att 
nonchalera ett namn, »om inristat sig 
ined eldskrift inom deu moderna ar
beta rerorelsens utveckling Anarkis
tm n är utan tvivel en av de Ideellas

lända under loppet av 1927. Nova 
Scotla och New Bnmnswlck äro ock
så i favör av planen och man kun 
vänta att dessa provinse r snarast kom- 

| ma att träffa slutgiltig överenskom
melse med Immtgrationedepartemen- 
tet. Premiärminister Bracken har 
rör JMa»*oba# räkning meddelat att 
han redan satt sig i förbindelse med 
Hon. Forke för att utarbeta en detal
jerad plan härom. En av tjänstemän 
nen vid departementet, k ommissionär 
Little^underhamllar också för närva
rande & ministeriets vägnar med Mani- 
t oha regeringen och det kan väntas 
att en officiell överenskommelse blir 
träffad Inom de närmaste veckorna. 
Efter sin vistelse I Mani tuba kommer 
mr. Little att avresa till övriga pro
vinser för konferenser med de olika 
provinsregeringarna ock efter vad 
som under hand kunnat utrönas fin
nes stort Intresse för planens snabba 
realiserande. Minister Forke har ut
talat som sin åsikt att hela projektet 
kommer att vinna favör lioe samtliga 
provinsregeringar och alla förutsätt
ningar finnas för ett samarbete med 
federalregeringen

Denna ynglings-emigration kom
mer att utgå från Storbritannien, och 
departementet för Immigration har 
konstaterat att det är betydligt lätta 
re att kunna placera ungdom här i 
landet än mera försigkomna persouer 

! på grund av att ungdomen haft det 
1-ety'lligt lättare att kunna ackllmati- 
s<ra sig.

T ullkommissionen 
begär regeringsin

gripande mot 
spritsmuggling.

Det ma spännet blir over
nomsnittsresultat av 27.6 bushel per j och det andra över en I närheten av 

Detta senare resultat torde va-

IEmma Goldman.
I Limestone belägen annan större val- 

Bägge spannen bliva tre
hundra fot långa och av modernaste 

| stålkonstruktion.
Det förmodas att regeringen kom- 

| mer att få mottaga en viktig rapport 
från hamnan läggningens chehngenlör, 
Fred er lek Palmer, vilken för närva- 

] rande är sysselsatt med förarbeten 
| och planeringar för att arbetet skall 

. .. - kunna upptagas I full utsträckning un-
Morstrejker OlBgliga om en-.4|4.r loppet äv juni månad I år

gelskt lagförslag genom
föres.

ra synnerligen tillfredsställande och | tcnsamllng 
har överträffat de förväntningar inan
vågat ställa på detsamma

Värdet av skörden under förlldel år 
uppgår som helhet till $1.131,241.100 
under d£t 1925 års rekordskörd upp 
gick till $153.394.900 och 1924 fira ] 
till $995.253.900

giaferat.i till London att regeringen 
efter att hava diskuterat situationen
1 Kln» kommit mi inotki om »it ett j Dawe’s överlämnar Nobel-
deltagande på någon sida - Icke skulle 
vara förenligt rneii Sovjetrepublikens 
utrikespolitik^ rarfor regeringen be
slutat avfatta ett uttalande otn varm 
sympati och neutralitet för de bågge 
maktgrupperna cm h önskan att på uUt 
sått giva Kina fredevänlig hjålp. så, 
långe partierna ej komma att vid tiga
några åtgårder. som kunna anse# etri. Vlce-presldenten för V S
da mot Sovjet'# intressen.

1 London kommer ett stort arbeta
re möte under ledning av Rsmsay Mc- niens utrikesminister, erhöll 1925-års jjska begrepp
Donald och andra arbetarepartiet» le- Nobelfredspris, har i dagarna överläm ett folk, som skall kunna styra sig 
dsre att hållas 1 Albert Hall den 6 r.at detsamma som en donatii n 
denne* och det beräknas att engelska 
arbetarepartiet kommer att avfatta 
en resolution 1 vilken partiet sympa
tiserar med Kinas kamp för frihet.

tor-1 B. C :s varuhus smuggla stora 
spritkvantiteter till Vnited 

States.checken till ett läroverk.
t Provinspoluen ineffektiv.

Densamma är anslagen-isorri donation 
j till Walter Hines Page S^hool för 

International Relations.
Vid ett sammanträde, soro (len 28 

janeari avhölls 1 Calgary av medlen* 
mar av Kungl. Tullkommissionen, 
framlade Albertas generaladvokat 
Andrew Smith en diger anklagelse- 
skrift mot de alltjämt förekommande 
sprltsmugglerlerna till United Sta töa 
och därmed sammanhängande lagöver
trädelser. 1 den resolution, som rid 
detta tillfälle framlades, begärdes ett 
effektivt Ingripande från federal rege
ringens sida emot detta. Det påpeka
des att när federal regeringen motta
ger över fyra miljoner dollars från

Betydelsefull kommunika
tionsled planeras för Peace 

River distriktet.
i te läror, .som spritts bland mänsklig 
heten, och om den också är ogenom- 

A. Vii.tr- i förbär. så ligger det dock så måugi j 
les ti Dawes. som tillsamman# -med-j bMijärtansvärda tankar bakom dessa 
Slr Austi-n Chamheriain

Lagen anses vara ett led i de strävan- i 
den. som för närvarande bedrivas för i 

att säkerställa landets ekonomi Större industriidkare i B. C. hava för 
avsikt att bygga en 250-miI 

lång järnväg

Stor hritan försök att förbättra människans mors .
Anarkismen vill dana I Den engelsk;, regeringen har fram

lagt ett lagförslag i syfte att förrln- 
fackförenlngHorganisat lönernas 

förslag en 
Storbritannien

till | själv utan lagar och förordningar med 
Walter Hines Page Scbool för Interna jenbart ansvarskänsla för vad som år 
tional Relations styrka och enligt vilket 

generalstrejk inom 
skulle bliva olaglig

Pä grund av de stora anhopningar 
fo rakom in aDonationen belöper rätt och orätt, 

sig till $15 775 o avses utgöra grun -kunna kalla heia anarkismen 
den 111$ en donation av betydande be- samvetsrellgion, som vädjar till rnänsk- 
lopp. »om »kullo knnnn »amll» 1 Sra highoion» bittre jag Ilå denna 
.erna for alt betrygga »kolan» v..rk .,arka ()I.h krJ„tul|a kTlnna ålerkom 1 'kat. för tillverkning av

alkoholhaltiga drycker det o< k&å vore 
federalregerlngr ns abroluta skyldig
het att pä ett ändamålsenligt 

1 motarbeta de dagliga lagöverträdel
se rna. stup förekomma 1 såväl Al ber

av timmer, som årligen 
vid Bear River Vmlley från Stewart.

Man skulle kanake

B. C och Hy der I Alaska till Portland 
Canal liar ett större banksyndlkäi I 
Chicago beslutat alt bygga en 260 mil 
lång kommunikationsled Inom Pasc 
Riverdistriktet. O. B. Brickson från 
Seattle har givit offehtllghet åt det
ta meddelande och det är att förpiodn 
att mr. Brickson själv kommer att 
övervaka det planerade byggnadsförc-

Förslaget Innebär att fackförenings
organisationerna måste Inregistreras 
för att erhålla maktbefogenhet och 
att politiska kassor måste avskiljas 
från farkforeniagskassorna 
sin stränghet innebär dock förslaget 
i viss mån en fördel därigenom att 
kontributerna

Norges Handels- och Sjdfartetiden-
de berukn.tr staten» * förlust på den 
Norska Handelsbanken till cirka 25 
not) uon kronor.

samhet i fredens intresse För Chi från Ryssland var henne» livsmod ej 
som när hon anträdde »invag o* del gore» gillande att det Inom detsamma.

Trot»»tad aom rådet skulle kunna hopsamlas mycket omtalade resa till vad hon och 
$100,900 och metl iletta »om förebild många andra trodde vara ideallandet 

Stor» järnvägsbyggnader i England. ] skulle man förmoda att även andra 
Ett fltybyggfrsdsprogrim for en be
räknad kostnad *v 8 miljoner pund

för arbetaren. I sin ypperliga och vål- 
am«-rllt»n»k« »lartvr skull., kunna re- skrivna bok om ilenna resa: "My Dis- 
sa de resterande hlo-tlondelarna ax illusionm» nt in

ta. som i British Columbia 
| Talaren framhöll vidare att de sto
ra varuhus för alkoholhaltiga dryc
ker, »om forefunnoe i de bägge förut 
omtalade provinserna göra sig skyldi
ga till ständiga överträdelser mot gäl
lande lagar Bland annat påpekade 
talaren att en firma, som till exem 
pel Fernie Consolidated Exporter»
Corporation 1 Fernie B. C., vilken be- Officiella uppgifter från Ottawa beetri- 
flnner sig €Vt> mil från kusten har . da riktigheten av att England skulle 
?om enda uppgift att bedriva illojal begärt Canadas ingripande
och förbjuden sprittre fik mellan Ca

till ' arbetarepartiets 
kassor inom en viss norm kunna över
föra» till politiska reserver, och enligt 
uttiago av premiärminister Baldwin 
skulle detta förslag vara ett led i de 
strävanden som från ledande håll gö
ras för att vinn $ ett närmande mellan 
de olika Industrierna och d^ssa* led 
ning 1 avsikt att »oka undanröja kon
flikttillfällen av betydelse för lan
dets ekonomiska välfärd.

Russia", riktar bon
Setian flera år tillbaka har särskilt 

timmeravverknlngaindustrlen i B. C. 
tagit ett betydande uppsving, och på 
grund av att ökad utveckling vänta» 
under loppet av kommande år. har In
tressenter inom olika industrier I pro* 
x insen Insett nödvlndigheten av ett

har uppgjort» gv Southern Railway 1 den summa, som an»*-* nödvändig för »n skarp anklagelse mot den i Ryss 
England och delvis redan satts l ver- skolans fortsatta Ihtensiv:* 
ket. 1 den ovannämnda koetnatissum- | Ordföranden för skolans trustees ror 
man Ingår 3 miljoner pund »terllng lOwea D To ung mottog checken radan ,dc landet*' blivit en bitter sutir på allt 
för hamnaulagkningar 1 Southampton den 6 januari av donatorns broder.

(Forts å sid S i
arbete praktiserade konstitutionen,

som i stället för att vara "det förlova- England begär ingen hjälp av 
Canada med avseende på 

situationen i Kina.vad rättvis* och lagenlig sarohallskon-
Till atektrlficering av forstadslinjcr general Rufus Dawes och Edward H »titution heter 1 början av boken så
na t fil London har anslagits 3\ mil- j Hurley. ordförande i lokalkommlttéen ger hon mycket betecknande, att hon

kommit till Ryssland med hopp ou 
a|t där finna ett nyfött land med en 
befolkning, som var besjälad av dåd
kraft att uppbygga en revolutionär na
tion och hon hade föresatt sig att ta
ga aktiv del I detta inspirerande ar- 

Men vad fann hon. — jo en gro-

för insamlingenjoner pund »terting
(Fort» å sid 4.1

Hemligheten med Amerikas framgång 1927 års lagtima svenska riksdagnsda och ett grannland. Flera ltknan 
de företag »kulle kunna nämnas och inga som helst grunder finnas för 
det torde Inte råda något som helst 1 de antagandet?, som Inom vissa kret- 
tvtvel. om att dessa bolag bedriva en sar offentliggjort att Storbritannien 
rörelse, som titgör en skamfläck på skulle hava för avsikt att begära att 
Canadas handelsförbindelser.

Från Ottawa meddelas officiellt att

“Hemligheten med Amerikas fram .vilket helt och hållet genomtränger 
gång kan hänföras till ett flertal »an. det amerikanska Uret 
verkande orsaker,'* skriver Francis W lönestegringen inom byggnads . auto- gom kon väntat finna 1 sina onsk 
Hlrst 1 en artikel t Svenska Dag bl t mobil och msskinlndrotriema här åt- ujngar# rike Hon omtalar huru var 
del. och tuuctri i 'o j'.» »r rn. rrn vinster r.r tillverka je da, Tlrje „(ka. varj# niånad med

nya j r*. köp mån och finansiärer

Detsamma var aiikert också förhål- 
de regeringsår, har på rikssalen, som landet då han erinrade om kronprins 
i höstas var den förnämliga »kådeplat- Gustaf Adolf» Amerikarasa och utta; 
sen för prinsessan Astrids förmål- iad<- en lyckönskan med anledning av 
ning med Belgiens unge tronföljare, det »ätt. varpå kronprinsen vetat före-

Konung Gustav- V7 nu i »itt tjugon-Den snabba tesk. helt avvikande från de »tors Ide-

Canada skalle avsända en expedition 
Skulle emellertid sltuatlo- 

»å allvarligt
I fortsättningen av sin utredning till Kina 

framhöll talaren huru bevis före lågo nen 1 Kina tillspetsas 
på att den eå kallade bootleggare' - ett detta skulle kunn* Inverka men- 'hilsat svenska riksdagen välkommen | träda sitt fosterland bland landsmän 
rörelsen i till exempel Montana exi- "ligt på dominiemas ställning, anses till dess viktiga och ansvarsfulla värv 1 nen på andra sidan världshavet, 
»terade så gott som uteslutande på det klarlagt att regeringen Orst kom Mycket bar tlmat under dessa två Detta her glatt alls »venska hjärtan 
de spritkrantiteter som smugglade* mer att vånda sig till parlamentet för jdecennier, framhöll första kammaren» intygade talmannen, 
från Canada jatt erhålla den för utsändandet sv ex- talman, greve Hugo HamlHoe, 1 sitt

Som ett botemedel för denns olov peditionen nödvändiga auktoriteten isom vanligt vältaliga och varmhjärta- 
'liga trafik rekommenderade general- • Från regeringstruppernas huvud- de anförande Infor tronen Mycket

iM-n nya disillusioner så att hon till“Den första år att söks i deo
muproduktlontn »tu under tillåmp-11n.mi*r*Uot,l»*eir bar begransat till- slut
nlns sr alle alser automatiska och ar .lodet ar europeisk arbetskraft, men revolutionen ej existerade längre Nkr 
bets bes parande maskiner utfor e* I en : mexikanska arbetare bs strömmat 
tuUmUon P* 4» stater, som utgör d.n -odertfrin och ett stort antal britter
stöeata ocb rikaste st vhrldena fria , °°h skandinaver ha pd kompensatl- ::nn fä&xsUs helt av hennes fssclne- 
marfcaader FOr det andra har Am*- .nsvågen inkommit trka Canada randa be ratta rf orm kg» och man faller 
lika praktiskt taget varit 6b» ror t ar 'Trots restriktionerna kunna de ame- tU| f(lga /ör hennes kulturella lärdom
krtgat och befolkningen hsr red» g, riltanska arbetsgivarna förfoga över ir „„ kulturens fromma adTokl,e" <'Uaittandet av en större kvarier meddelas ockak officiellt att har forlndrat». sade han. mycket h.r
nom akattkammaren» .tors ö.erakott ' mUll-mer oorginUerade arbetare, me.- hon num,„ ,Br!kul „.h hon ,k,r* dri,M detektiver ort knnaka Inga som helst kommunikéer ut ,utvecklat »Ig annorlunda kn. vad man

pare rilks genom alla moderna hjålp- färdats, vilka »kul!» kunna betyda ursprungligen tänkt sig Men ett har 
medels försorg skulle kunna bliva i att Canada »kulle behöva tagå aktiv ‘-beetått och vuxit sig starkare år från
rillflUte att effektivt övervaka att för. 'del 1 oroligheterna 1 östern, men inom år. nimltgen det personliga bandet
ordalaga ma ej övertråddes. Det går c^fleerskretsar studerar man mycket mellan Svérfgee konung och Sveriges

började inse, att den ryska

in man Läser boken får man en underlig 
uppfattning om denna kraftnät ur.

Sedan dessa sedvanliga högtidlighe
ter vid riksdagens öppnande på riks
salen med konungens uppläsande ar 
trontalet pch statsbudgetens överläm
nande till riksdagen har redan någon 
tid gått Riksdagen har valt ledamö
ter till utskott och nämnder för frå
gornas behöriga förberedande Man 
har aå sakta kommit 1 gång med mot!-' 
oneraodet, och man bar I den sedvan
liga remissdebatten givit ris och roa 
— alltefter parti stånd punkt — 4t re
geringens 1 etatsverkwpropoeitii

befriat* från större delen av krigs- j*' utländsk extraktiop. vilka bry *lg_nar tagit som uppgift att genom 
bur«k>rnw En annan betydande till om politik och i ro villiga att ar dewtxalag böja proletårns livsuppfatt-
tiftf ar <kn amerikanska IndlvMaall* beta i Open Shops" aUn produk nln|u g, oeka för den skull hon
__  för kart tid sedan beskriven i en \ ttonsreatriktloner samt därtill åro |^r Cxmadx och de föreläsningar
Utan hok ,v mr Herbert Hoov.r D. » rayrket latth.nterlta.rc än Anyriki, hoa STblult hl „ a, (rtm,u ,J ““ •<« ntnn UU PrerinäpeH nonrannt situationens tortopp syn folk

saa. framhöll mr Smith ty desaa tjäty aerllfast som de» blivit rapporterat | SäkerUces gjorde den den åldrige 
»temän hava att (hr vidsträckt ar- att Storbritannien hsr tor avsikt att Förtia kammartalmanoen alg barvld 
betsfilt under vanliga förhållande», med våpnid makt strida ttr sina råt- til] tolk. ej Mett tor Första kamins 
Ett de et kunna uttera detta beaoer, tieheter 
arbete p* ett tHIfrodeetåtteede sått.

heatår av ett ohegrtnsat lOrtroende c-rnanUersde arbetarkår
J*E ha- bånvtaat till pa» toner för 

aftarer

kritiker betecknats som termfullåada- 
de och av synnerligen stort and er vispå fårdelen ev del trta* IMUatisat ock

Den behårahar Amerikas be. ^ingsrårds
så skulle anses nödrån ren. utan också Tbr den Andra oeh

akta tor afftrev ock ett göra pengar l Forts å sid 11 1 Forts å sid 5) för kels Sveriges folk I gemenjdlgt. (Forte å sid 1.)t
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Svenska Canaba-tHöninc
Fd» det blvti I »s*e. 

etektnekeeppetstv- och e»betes# ; 
ekriv, tetetetrarj etter beedfe -

ScNoearher—MarKntzie i 
—Kommen I-ld. n%

THE aECTIUC SHOP
1(7 Feriege A ve, Wleeipeg.
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